



## EGC YATIRIM HOLDİNG FAALİYET RAPORU'NA ULUSLARARASI ARENADA İKİ "ALTIN ÖDÜL"!

*EGC Yatırım Holding 2014 Faaliyet Raporu, uluslararası arenada faaliyet raporlarının Oscar'ı olarak kabul edilen ARC Ödülleri'nde farklı kategorilerde birinciliğe layık görülerek iki "Altın Ödül" kazandı.*

Egeli & Co. Yatırım Holding ("EGC Yatırım Holding" BIST:EGCYH) Amerika merkezli bağımsız Mercomm kuruluşu tarafından bu yıl 29'uncusu düzenlenen ve faaliyet raporlarının Oscar'ı olan Uluslararası ARC Ödülleri'nde hem "Geleneksel Olmayan Faaliyet Raporları" kategorisinde hem de "İç Tasarım" kategorisinde kendi faaliyet alanında birinci olarak "Altın" ödüllere değer görüldü.

EGC Yatırım Holding 2014 Faaliyet Raporu'nda, şirketin değer odaklı, yenilikçi, sorumlu yatırım yaklaşımıyla gerçekleştirdiği yatırımları "**A'dan Z'ye Yatırım Sözlüğü**" konseptinde verildi. Tasarımı Finar Kurumsal ile birlikte geliştirilen raporun içeriğinde, rapor bölümlerine uygun olacak şekilde A'dan Z'ye tüm kelimeler sektöre özel tekrar tanımlanarak, şirkete ait yatırımcı sözlüğü oluşturuldu.

Dünya çapında iki binden fazla başvuru yapılan yarışmada, EGC Yatırım Holding 2014 Faaliyet Raporu, hak kazandığı ödülleri alırken, jüri tarafından "Geleneksel Olmayan Faaliyet Raporları" kategorisinde, oluşturduğu yeni yatırım sözlüğü konseptindeki başarısı, "İç Tasarım" kategorisinde de tasarım kalitesi ve yaratıcılıkta ortaya koyulan performansı ile değerlendirildi.

Ödüle ilgili görüşlerini dile getiren **EGC Yatırım Holding Yönetim Kurulu Başkanı Tan Egeli**: "Reel sektördeki büyüme potansiyeli yüksek olan projelerde başarılı yatırımlar gerçekleştirirken, bu gelişmeleri paydaşlarımıza aktardığımız faaliyet raporumuzu, içerik ve tasarım anlamında, her sene bir önceki seneden daha ileri taşımayı amaç edindik. Bu anlamda, çabamızın uluslararası arenada iki birincilik ödülü alarak takdir görmesi bizi çok mutlu etti." dedi.

**Egeli & Co. Yatırım Holding Hakkında:**

**Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş. ("EGCYH")**, hisseleri Borsa İstanbul'da kote olan ve Kurumsal Yönetim Endeksi'nde işlem gören halka açık bir yatırım şirkettir.

Payları EGCYH kodu ile Borsa İstanbul'da işlem gören, kurumsal yönetim ilkelerini uygulayan şirketlerin dâhil edildiği Kurumsal Yönetim Endeksi'nde (XKURY) yer alan Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş. ("EGCYH" veya "Egeli & Co. Yatırım Holding") değer odaklı, yenilikçi, sorumlu yatırım yaklaşımı ve deneyimli profesyonelleri ile yüksek büyüme potansiyeline sahip sektörlerdeki reel varlık yatırımlar yapmaktadır. Bu yatırımları gerçekleştirirken, hissedarlarına uzun vadeli getiri sağlamaktadır.

Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş.'nin tüm kararların yönetiminde etkin bir kontrol sağlayan köklü bir kurumsal yönetim sistemi bulunmaktadır. 02 Aralık 2011 tarihinde XKURY Endeksi'ne dahil edilen EGCYH'nin 2014 yıl sonu Kurumsal Yönetim Derecelendirme notu Türkiye ortalamasının üstünde olacak şekilde 9,24'tür (10,00 üzerinden). Egeli & Co. Yatırım Holding'in derecelendirme notu, kurumsal yönetim ilkelerine verdiği önem, bunu sürekli ve dinamik bir süreç olarak yürütmekteki isteklilik ve bir önceki derecelendirme döneminden bu yana geçen süre içinde gerçekleştirmiş olduğu iyileştirmeler göz önüne alınarak verilmiştir.

Egeli & Co. Yatırım Holding, yatırım stratejisine uygun projelere doğrudan yatırım yapabildiği gibi, 2014 yılsonu itibari ile %18,98 oranında iştiraki Türkiye'nin ilk ve tek tarım sektörü odaklı girişim sermayesi şirketi olan Egeli & Co. Tarım Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ("EGCYO" veya "EGC Tarım Girişim") ve %84,03 oranında bağlı ortağı olan enerji sektöründe ağırlıklı olmak üzere gelişmekte olan sektörlerde reel varlık yatırımları yapan Egeli & Co. Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. ("EGLYO" veya "EGC Girişim") aracılığı ile de dolaylı yatırım yapmaktadır.

[www.egcyh.com](http://www.egcyh.com)  
[www.egelico.com](http://www.egelico.com)

**İletişim:**

Egeli & Co. Finansal Hizmetler Grubu  
Kurumsal İletişim – Narin MUTİ  
E-mail: [narin.muti@egelico.com](mailto:narin.muti@egelico.com)  
Tel: 0212 343 06 26

**Egeli & Co. Yatırım Holding A.Ş.**

Yatırımcı İlişkileri

Tel: + 90 212 343 0626

Faks: +90 212 343 0627

[yatirimci@egcyh.com](mailto:yatirimci@egcyh.com)